
ZARZĄDZENIE   nr 228/2016 

BURMISTRZA OBORNIK ŚLĄSKICH  

z dnia 8 listopada 2016 r. 

w sprawie poddania konsultacjom społecznym projektu uchwały Rady Miejskiej w 

Obornikach Śląskich w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/215/16 Rady Miejskiej w 

Obornikach Śląskich z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Rewitalizacji Gminy Oborniki Śląskie na lata 2016-2026.  

 

Działając na podstawie art. 6 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji  

(t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 1777 z późn. zm.) oraz § 5 Uchwały nr 0150/XLVIII/414/09 Rady 

Miejskiej Obornik Śląskich z dnia 22 października 2009 roku w sprawie określenia zasad  

i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Oborniki Śląskie, 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 
 

Poddaję konsultacjom społecznym projekt uchwały Rady Miejskiej  

w Obornikach Śląskich w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/215/16 Rady Miejskiej w 

Obornikach Śląskich z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Rewitalizacji Gminy Oborniki Śląskie na lata 2016-2026, który będzie 

opublikowany na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Obornikach Śląskich w dniu 15 listopada 

2016 r. 

1. Konsultacje społeczne odbędą się w terminie:  

- od 16 listopada 2016 r. do 16 grudnia 2016 r. 

2. Konsultacje społeczne obejmują swoim zasięgiem terytorium Gminy Oborniki 

Śląskie. 

3. Mieszkańcy Gminy Oborniki Śląskie mogą wyrażać opinie lub składać uwagi w 

sprawie będącej przedmiotem konsultacji w formie papierowej, przesyłając na adres: 

Urząd Miejski w Obornikach Śląskich, ul. Trzebnicka 1, 55-120 Oborniki Śląskie, w 

formie elektronicznej na adres mail; szymanek@oborniki-slaskie.pl lub z 

wykorzystaniem formularza ankietowego będącego załącznikiem do zarządzenia 

oraz ustnie w Urzędzie Miejskim w Obornikach Śląskich pokój nr 12a codziennie w 

godzinach od 9
00 

do 15
00

 w terminie od 16 listopada 2016 r.  

do 16 grudnia 2016 r. 

4. Dnia 16 listopada 2016 r. w sali USC Urzędu Miejskiego w Obornikach Śląskich przy 

ul. Trzebnickiej 1 o godzinie 17
00 

odbędzie się spotkanie z zainteresowanymi osobami 

oraz z Komitetem Rewitalizacji, podczas którego będą zbierane również uwagi ustne. 

5. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Pani Izabela Banach-

Szymanek. 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Oborniki Śląskie. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                          BURMISTRZ 

Obornik Śląskich                                                                              

Arkadiusz Poprawa  

mailto:szymanek@oborniki-slaskie.pl

